
Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 3 de dezembro de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 01275 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO 01281124 - DL 01181124.

• EXTRATO RESCISÃO CONTRATUAL 01070324 - DL 01010324.

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 88F0D76F5481C1190721B988F4C44D2E



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 3 de dezembro de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 01275 | Caderno 1

Contrato

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 
 
 

_____________________________________________________________________ 
Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA 

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.:(74)99952 8552 
Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br 

 

GESTÃO 
2021-2024 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 01281124 

DISPENSA Nº 01181124 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0111824 

 
 
 
CONTRATADO: SONG FARDAMENTOS LTDA 
CNPJ: 00.064.332/0001-30 
 
OBJETO: Aquisição de fardamento (becas) para atender demandas da rede publica de 
ensino desta municipalidade. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 18.500,00 (Dezoito mil e quinhentos reais). 
 
Validade: 28/11/2024 à 31/12/2024.  
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
 

ÓRGÃO 03 Fundo Municipal de Educação 
UNIDADE 3.01.01 

 
Secretaria de Educação 

PROJETO DE 
ATIVIDADE 

12.122.0003.2080 Manutenção das Ações do Fundo Municipal 
de Educação 

ELEMENTO DE 
DESPESAS 

33.90.30.00       
33.90.32.00 

 

Mat. de Consumo 
Mat. de Distribuição Gratuita 

FONTE DE RECURSO 500 Recursos não vinculados de Impostos 
 

 
 
 

Acácio Macário dos Santos  
Responsável pelas Publicações  

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 76ADD93C785747B06BD70626CE925669

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 3 de dezembro de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 01275 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 3 de dezembro de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 01275 | Caderno 1

Dispensa

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E 

CONTRATOS 
               

 
Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA 

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 
Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br 

GESTÃO 
2021-2024 

EXTRATO DE RESCISÃO DE CONTRATO Nº. 01.07.03.24. 
 
CONTRATADO (A): CITOMED CITOPALOGIA DIAGNOSTICA 
CNPJ. 42.730.885/0001-24. 
 
OBJETO: 
 
O presente termo tem por objeto a rescisão do Contrato nº 01.07.03.24, que tem por objeto 
Prestação de serviço de citologia ginecológica para atender demandas da secretaria de saúde desta 
municipalidade, objeto da DISPENSA DE LICITAÇÃO 01.01.03.24, celebrado em 07 de março 
de 2024. 
 
 
  
DATA DA RESCISÃO: 03/12/2024. 
 
Canarana/BA, 03 de dezembro de 2024. 
 
 
 
 

Acácio Macário dos Santos 
Responsável pelas Publicações 

 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 88F0D76F5481C1190721B988F4C44D2E


		2024-12-03T11:38:51-0300




